

PACHET ANUNT ADV1001785

I.D.: 39707016

Data publicarii	25.04.18	Coduri CPV	24451000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.916,11 RON - 4.916,11 RON

Descriere: DESCRIERE: 1. CHAMP 77 WG = 10 kg * 45.82 lei/kg = 458.2 lei 2. CONFIDOR OIL SC 004 = 23 litri * 27.5 lei/litru = 632.5 lei 3. BUMPER 250 EC / 100 ml = 5 buc * 14.16 lei/buc = 70.8 lei 4. DITHANE M45 = 6 kg * 37.5 lei/kg = 225 lei 5. RELDAN 40 EC / 200 ml = 12 buc * 15 lei/buc = 180 lei 6. CALYPSO 480 SC / 100 ml = 5 buc * 76.7 lei/buc = 383.5 lei 7. KARATE ZEON / 100 ml = 8 buc * 47.5 lei/buc = 380 lei 8. ALIETTE 80 WG / 500 G = 10 buc * 51.65 lei/buc = 516.5 lei 9. TOPSIN 500 SC = 3 litri * 55 lei/litru = 165 lei 10. MOSPILAN 20 SG = 3 kg * 497.17 lei/kg = 1491.51 lei 11. KUMULUS DF = 14 kg * 17.85 lei/kg = 249.9 lei 12. FUNGURAN OH = 3 kg * 54.4 lei/kg = 163.2 lei Preturile sunt fara TVA Valoare total pachet este de 4916.11 lei
